Управление образования Администрации Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Радуга»

( МАДОУ д/с «Радуга»)

ПРИКАЗ

«23»  октября  2024 г.                       № 237

Об изменении в составе  Наблюдательного совета Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга»

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации"

№ 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года, ФЗ от 03.11.2006 г. №147-ФЗ «Об автономных

учреждениях», приказом УО от 23.10.2024 г. «О внесении изменений в приказ УО

администрации Советского района от 17.07.2024 г. № 484», уставом МАДОУ д/с

«Радуга», положением о Наблюдательном Совете, с целью обеспечения демократического

и государственно-общественного управления МАДОУ д/с «Радуга».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в составе Наблюдательного совета Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» на 2024-

2025 уч.год, в связи с выходом из состава Королева А.А. директора казенного учреждения

ХМАО-Югры «Советский центр занятости населения» (представителя общественности).

2. Ввести в состав Наблюдательного совета Солдатову Ю.Б. ИП «Сиверский

А.В.») (представителя общественности),) на основании согласования (приложение 1).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий               Л.А. Лукша

Приложение 1

к приказу

  МАДОУ д/с  «Радуга»

№ 237 от 23.10.2024 г.

Состав Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад «Радуга»

Моцная Ольга Михайловна заместитель начальника отдела по управлению

муниципального имущества Департамента

муниципальной собственности администрации

Советского района

Бревин Виктор Владимирович заместитель начальника Управления образования

администрации Советского района по

дополнительному образованию, воспитанию и

комплексной безопасности

Михайлова Юлия Владимировна главный специалист отдела общего образования

Управления образования администрации

Советского района

Апраксина Елена Сергеевна специалист по охране труда Муниципального

автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад «Радуга»

Юркова Ирина Юрьевна музыкальный руководитель Муниципального

автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад «Радуга»

Солдатова Юлия Борисовна представитель общественности

Алыева Надежда Владимировна

Представитель общественности, родитель

воспитанника Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад «Радуга»

»

		2024-10-24T22:04:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "РАДУГА"